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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından Anayasanm 98'inci
ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasmı saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide:' 'Ben Ramazan îlter İstanbul
Güngören İlçe Nüfus Müdürlüğü'ne Pasaport (Bordo) çıkarmak için 28.03.2023 tarihinde
(14:30 randevusu) gittim. Yurtdışı yasağı olmamasına rağmen; memur, ekranda uyan çıktığım,
bu durumun "Tahdit" ile ilgili olduğunu bu nedenle pasaport çıkaramayacağım belirtti. Mardin
Hukuk İşleri Şube Müdürlüğü'ne e-Devlet üzerinden 29.03.2023 tarihinde 24524605 Başvuru
Numaralı İçişleri Bakanlığı E-Başvuru hizmetinden yararlanarak başvuru yaptım. Bu
başvurum; "21.03.2023 tarihi itibanyla denetimli serbestlik bitti. Bakırköy Denetimli Serbestlik
müdürlüğü dosyayı kapatmıştır. 28.03.2023 tarihinde Güngören İlçe Nüfiıs Müdürlüğü'nde
Pasaport randevusuna gittim. Ancak pasaport çıkaramadım. Tahdit olduğu söylendi.
Hukuksuzca yapılan bu "Seyahat Özgürlüğü'nün Kısıtlanması" uygulanmasma derhal son
verilmesini, gerekli işlemlerin yapılmasını ve tarafımın bu konuda bilgilendirilmesini (tüm
haklarım saklı kalmak kaydıyla) talep ve arz ederim." şeklinde olup; İçişleri BakanlığTmn
05.04.2023 tarihli verdiği cevap aşağıdaki gibidir: "Sn. Ramazan İLTER Pasaport alabilmek
için başvuru yaptığmız ve ikamet iliniz İstanbul İli olması nedeniyle İnsan Haklan İhlal
İddialanmzm araştınlmasmda daha hızlı cevaplandmlması ve silsile açısmdan konu ile ilgili
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istanbul İline başvuru yapmanız hususu tarafımza rica olunur." 29.03.2023 tarihinde izmir
Cumhuriyet Başsavcılığı (CBS) aracılığıyla hem İzmir CBS'ye hem de î?^ir 16. ACM'ye
yazmış olduğum dilekçe ile başvurdum. Bu başvurum; "Cezamn infazım tamamlamıg olmama
rağmen yurt dışı çıkış yasağumn kaldırılmadığını öğrenmiş bulvmuyorum. Bu nedenle yurt dışı
yasağımın kaldmlarak, ilgili yerlere gerekli yazılann yazılması konusunda gereğinin
yapılmasım talep ederim." şeklinde olup; İzmir 16. Ağır Ceza Mahkemesi kalemi 30.03.2023
tarihinde "Yurtdışı Yasağı olmadığmı" sözlü olarak cep telefonumu arayarak söyledi. (Böyle
bir uygulama olduğundan şüphe duyuyorum). Bunu yazı ile tarafıma bildirilmesi gerektiğini
ısrarla söylemem üzerine; "Tutuklu yargılanmam nedeniyle Mahkemece hiçbir Adli Tedbir
Karan almadıklarım, bu sebeple almadıkları karar için yazı yazamayacağım" belirtti. Bunun
üzerine 30.03.2023 tarihinde İzmir CBS aracılığıyla İzmir 16. ACM'ye bir kez daha dilekçe ile
başvurdum. Bu başvurum; "29.03.2023 tarihli dilekçem ile "Yurt dışı yasağmm kaldınlması
talebinde bulundum. 30.03.2023 tarihinde cep telefonum aranarak; İzmir 16. ACM tarafindan
konmuş herhangi bir adli tedbir bulunmadığı ve yurt dışı yasağı verilmediği sesli olarak
söylenmiştir. Nüfus Müdürlüğü'ne gittiğimde muhatap olarak yargılandığım mahkemeyi
aldıklanndan; Bu bilgilerin yazılı olarak tarafıma gönderilmesi gerekmektedir. Bu nedenle yurt
dışı yasağumn bulunmadığım, ilgili yerlere ve tarafıma gerekli yazılann yazılması konusunda
gereğinin yapılmasmı talep ederim." şeklinde olup; Tarafıma henüz bir cevap ulaşmamıştır.
Bu haksız ve hukuksuz uygulamaya bir an önce son verilmesi gerekmektedir. Yaptığım her
başvuru için sürüncemede bırakıyorlar. Tüm kurumlar birbirine yönlendirmekte, ancak
başvurmam gerektiği söylenen kuruma her başvurduğumda orası da çözüm üretmeden bir başka
kuruma yönlendirmektedir. Ben neyin ne olduğunu gayet iyi bilen birisiyim. AİHM önünde
20'yi aşkm başvurum var: İçlerinden 4'ü Hükümet Savunması alınnuş durumda. Bu dosyalarda
son aşamadayım. Bürokratik engelleri bir çocuğun dahi yapmayacağı şekilde basit ve komik
ancak aym zamanda aleni bir şekilde yapıyorlar. Asimda olmayan bir "Yurtdışı Yasağı" ile
"Yurtdışı Yasağı" varmış gibi yapıyorlar. Ben bu durumdan bir Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı
olarak utamyorum. Kurumlarm bu kadar bile-isteye çözümsüz olma gayreti karşısmda artık size
yazmaktan başka çarem kalmadı. Yurtdışına gitmek istiyorum. Yalmzca pasaport çıkarmak
istiyorum.." ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Yukanda bahsi geçen iddialar doğru mudur?

2) Ramazan İlter isimli yurttaşın pasaportunu çıkartamadığı iddiası doğru mudur? Eğer bu
iddialar doğruysa Ramazan İlter isimli yurttaşın pasaportunu çıkartamamasmm gerekçesi
nedir?

3) Son 7 yılda pasaport çıkartamayan kişi sayısı kaçtır?


